
Protokół z sektora "A" - I tura
Zawodów Spławikowych o  "Puchar Zarządu Koła PZW Nr 126" zorganizowanych przez Zarząd Koła PZW Nr 126

rozegranych w dniach 11.06.2020 r. na j. Skoki w miejscowości Skoki

1 126 Policja WŁODARCZYK Stanisław I 1 3 530 1,0 1

2 126 Policja HABERSKI Dariusz I 2 2 260 2,0 2

3 126 Policja MATCZAK Tadeusz I 5 1 490 3,0 3

4 126 Policja SIERAKOWSKI Paweł I 16 1 235 4,0 4

5 126 Policja GĄGOLEWSKI Marcin I 9 1 220 5,0 5

6 126 Policja CICHACZ Damian I 6 775 6,0 6

7 126 Policja STRZELECKI Przemysław I 15 770 7,0 7

8 126 Policja BUCZKOWSKI Tadeusz I 3 750 8,0 8

9 126 Policja KRZYŻAK Zenon I 7 670 9,0 9

10 126 Policja MAŚLANKA Sławomir I 4 600 10,0 10

11 126 Policja BOCHEŃSKI Mirosław I 14 475 11,0 11

12 126 Policja GRABCZEWSKI Jerezy I 8 14,0 NK

13 126 Policja TATARUCH Robert I 10 14,0 NK

14 126 Policja MACZEK Andrzej I 12 14,0 NK

15 126 Policja KRAJEWSKI Paweł I 13 14,0 NK

16 126 Policja WYROŻĘBSKI Jan I 11 14,0 NK
Skoki, 11.06.2020 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Leszek Olkiewicz Czeslaw Wilczyński
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora "B" - I tura
Zawodów Spławikowych o  "Puchar Zarządu Koła PZW Nr 126" zorganizowanych przez Zarząd Koła PZW Nr 126

rozegranych w dniach 11.06.2020 r. na j. Skoki w miejscowości Skoki

1 126 Policja NIJAKOWSKI Krzysztof I 22 3 770 1,0 1

2 126 Policja BIELIŃSKI Piotr I 25 2 625 2,0 2

3 126 Policja SOŁTYSIŃSKI Michał I 30 2 570 3,0 3

4 126 Policja TRETYN Leszek I 23 1 495 4,0 4

5 126 Policja SZYCHOWSKI Ryszard I 17 1 300 5,0 5

6 126 Policja WOJTCZAK Przemyslaw I 19 1 060 6,0 6

7 126 Policja NOWACKII Jan I 18 950 7,0 7

8 126 Policja NIJAKOWSKI Janusz I 28 760 8,0 8

9 126 Policja OSSOWSKI Zbigniew I 20 510 9,0 9

10 126 Policja NIJAKOWSKI Mariusz I 24 425 10,0 10

11 126 Policja GRZONEK Sławomir I 27 410 11,0 11

12 126 Policja PAWŁOWSKI Zbigniew I 21 13,5 NK

13 126 Policja AYGUSTYNIAK Piotr I 26 13,5 NK

14 126 Policja BAZELA Jerzy I 29 13,5 NK

15 126 Policja NOWAKOWSKI Janusz I 31 13,5 NK
Skoki, 11.06.2020 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Leszek Olkiewicz Czeslaw Wilczyński
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej I tury
Zawodów Spławikowych o  "Puchar Zarządu Koła PZW Nr 126" zorganizowanych przez Zarząd Koła PZW Nr 126

rozegranych w dniach 11.06.2020 r. na j. Skoki w miejscowości Skoki

1 126 Policja NIJAKOWSKI Krzysztof I B 22 3 770 1,0 1
2 126 Policja WŁODARCZYK Stanisław I A 1 3 530 1,0 2
3 126 Policja BIELIŃSKI Piotr I B 25 2 625 2,0 3
4 126 Policja HABERSKI Dariusz I A 2 2 260 2,0 4
5 126 Policja SOŁTYSIŃSKI Michał I B 30 2 570 3,0 5
6 126 Policja MATCZAK Tadeusz I A 5 1 490 3,0 6
7 126 Policja TRETYN Leszek I B 23 1 495 4,0 7
8 126 Policja SIERAKOWSKI Paweł I A 16 1 235 4,0 8
9 126 Policja SZYCHOWSKI Ryszard I B 17 1 300 5,0 9

10 126 Policja GĄGOLEWSKI Marcin I A 9 1 220 5,0 10
11 126 Policja WOJTCZAK Przemyslaw I B 19 1 060 6,0 11
12 126 Policja CICHACZ Damian I A 6 775 6,0 12
13 126 Policja NOWACKII Jan I B 18 950 7,0 13
14 126 Policja STRZELECKI Przemysław I A 15 770 7,0 14
15 126 Policja NIJAKOWSKI Janusz I B 28 760 8,0 15
16 126 Policja BUCZKOWSKI Tadeusz I A 3 750 8,0 16
17 126 Policja KRZYŻAK Zenon I A 7 670 9,0 17
18 126 Policja OSSOWSKI Zbigniew I B 20 510 9,0 18
19 126 Policja MAŚLANKA Sławomir I A 4 600 10,0 19
20 126 Policja NIJAKOWSKI Mariusz I B 24 425 10,0 20
21 126 Policja BOCHEŃSKI Mirosław I A 14 475 11,0 21
22 126 Policja GRZONEK Sławomir I B 27 410 11,0 22
23 126 Policja PAWŁOWSKI Zbigniew I B 21 13,5 NK
24 126 Policja AYGUSTYNIAK Piotr I B 26 13,5 NK
25 126 Policja BAZELA Jerzy I B 29 13,5 NK
26 126 Policja NOWAKOWSKI Janusz I B 31 13,5 NK
27 126 Policja GRABCZEWSKI Jerezy I A 8 14,0 NK
28 126 Policja TATARUCH Robert I A 10 14,0 NK
29 126 Policja MACZEK Andrzej I A 12 14,0 NK
30 126 Policja KRAJEWSKI Paweł I A 13 14,0 NK

Z
a

ję
te

m
ie

js
ce

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię

St
a

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

sektor

stanow.

Punktów

[gram]

P
u

n
k

ty

se
k

to
ro

w
e

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej I tury
Zawodów Spławikowych o  "Puchar Zarządu Koła PZW Nr 126" zorganizowanych przez Zarząd Koła PZW Nr 126

rozegranych w dniach 11.06.2020 r. na j. Skoki w miejscowości Skoki
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31 126 Policja WYROŻĘBSKI Jan I A 11 14,0 NK
Skoki, 11.06.2020 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Leszek Olkiewicz Czeslaw Wilczyński

Prawa autorskie: Witold Laskowski


